
Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002425965 EMILY PEREIRA AMORIM 04/11/2005 617,1 718,4 641,3 554,3 960,0 698,2 698,2 1 

241045985165 THIAGO MARTINS ARAUJO 11/05/2003 644,0 783,3 594,5 666,9 680,0 673,7 673,7 2 

241025890062 JOAO PEDRO DOS SANTOS GUERINO 24/08/2004 601,8 778,1 677,1 630,2 680,0 673,4 673,4 3 

241031991185 JULIO ANGELO DE CARVALHO SILVEIRA 13/10/2007 591,7 708,1 557,4 624,1 840,0 664,3 664,3 4 

241009730896 ISABELLE TRIBST DE MELO 02/01/2007 593,5 706,4 621,6 587,5 760,0 653,8 653,8 5 

241001444108 ANA CAROLINA MOREIRA FERREIRA 22/11/2005 580,3 702,4 574,6 575,4 820,0 650,5 650,5 6 

241045860509 LUCAS FERNANDO CAMARGO SILVEIRA 10/06/2005 537,7 694,7 538,8 595,6 860,0 645,4 645,4 7 

241024341588 VINICIUS SAMPAIO BOTECHIA 26/07/2006 624,1 750,9 594,5 533,1 720,0 644,5 644,5 8 

241036021715 EDUARDO ANTONIO SIDNEY DA SILVA 21/11/2005 591,0 715,4 585,6 606,1 720,0 643,6 643,6 9 

241007197742 IGOR ROCHA DE LIMA 29/09/2006 611,4 708,6 617,1 655,5 600,0 638,5 638,5 10 

241034625889 GUILHERME CORREA COUTO 04/07/2006 537,3 741,8 594,6 498,8 820,0 638,5 638,5 11 

241026560078 MATHEUS BENTO 03/04/2007 587,8 656,9 562,9 448,1 920,0 635,1 635,1 12 

241029329406 LETICIA DE OLIVEIRA CRUS MOTTA 26/05/2006 625,1 624,9 666,6 595,9 660,0 634,5 634,5 13 

241025177874 GUILHERME GUSTAVO DE SOUZA BOLDRIN 16/04/2007 595,2 663,4 584,8 553,1 760,0 631,3 631,3 14 

241021839725 BIANCA DE OLIVEIRA SCHIAVO 11/02/2006 561,8 672,7 483,1 531,3 900,0 629,8 629,8 15 

241003214699 ARTHUR DA SILVA PEREIRA 21/10/2006 586,9 605,2 618,9 536,6 800,0 629,5 629,5 16 

241028533909 BERNARDO AURELIANO BELLOTTO DOS SANTOS 29/09/2006 487,7 653,7 539,7 603,5 840,0 624,9 624,9 17 

241010323285 THOMAS HIDEKI PATING 14/09/2006 600,3 722,9 613,7 571,1 600,0 621,6 621,6 18 

241005402235 JOAO VITOR GOMES DA HORA FONTES 15/02/2000 598,4 683,5 598,1 626,7 600,0 621,3 621,3 19 

241002975274 ELISON DE OLIVEIRA SIMOES 13/10/1997 696,6 728,3 565,4 578,4 520,0 617,7 617,7 20 

241030852172 SAMUEL GONCALVES DA SILVA 26/04/2007 586,0 699,2 550,7 592,3 660,0 617,6 617,6 21 

241044255982 DIEGO CLAUDINO CORREIA 22/07/2006 598,3 643,9 607,4 571,8 660,0 616,3 616,3 22 

241009171471 VINICIUS MAGGIOLI TARTARI 09/02/2007 586,2 672,1 573,4 508,1 740,0 616,0 616,0 23 

241003668076 ANDREY ANGELI BEZERRA PEREIRA 07/03/2007 570,0 571,0 622,4 581,9 720,0 613,1 613,1 24 

241026740175 DANILO RODRIGUES ALVES DE SOUSA 03/05/2007 573,6 624,2 549,2 576,5 680,0 600,7 600,7 25 

241012506887 EDUARDO PITOLI CARDOSO 09/01/2007 567,3 662,7 583,2 558,5 620,0 598,3 598,3 26 

241042398560 DOUGLAS SASSARON PATRONI 08/09/2003 558,5 662,6 515,6 568,8 580,0 577,1 577,1 27 

241044357325 VICENTE EUGENIO FERREIRA NETO 02/06/1994 619,3 444,5 556,3 604,8 660,0 577,0 577,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026556431 IGOR RODRIGUES DRIGO 25/04/2006 573,5 529,1 566,3 532,2 640,0 568,2 568,2 29 

241025550104 LEO LEME DE OLIVEIRA 07/02/2007 477,9 693,7 529,8 498,6 640,0 568,0 568,0 30 

241014600506 GABRIEL GONCALVES FERNANDES 13/02/2007 540,0 499,3 534,0 470,6 760,0 560,8 560,8 31 

241040289977 KAREN MANUELY NARCISO 31/05/2006 569,5 581,0 538,6 444,1 660,0 558,6 558,6 32 

241024471146 FELIPE HENRIQUE BELCHIOR SILVA 16/07/2006 509,0 591,5 506,3 406,8 740,0 550,7 550,7 33 

241020705430 KAREN EVELIN SILVERIO DE ALMEIDA 22/12/2006 554,0 486,4 520,5 514,7 660,0 547,1 547,1 34 

241008998452 GUILHERME CAETANO DE SOUZA 29/11/1993 579,7 492,8 566,3 444,0 640,0 544,6 544,6 35 

241002106847 MARIA CLARA MACHADO 17/03/2007 570,7 514,9 535,3 549,9 540,0 542,2 542,2 36 

241011433604 LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA 26/05/2007 528,7 564,0 414,1 458,5 740,0 541,1 541,1 37 

241040197329 LUIS FERNANDO DIAS GONCALVES 19/02/1999 552,8 415,5 576,9 556,9 600,0 540,4 540,4 38 

241000448787 MARINA DEL MORO RIBEIRO 07/03/2007 494,0 465,9 524,2 492,3 680,0 531,3 531,3 39 

241036413722 ELIZANGELA GONCALVES MOURA 18/04/2007 498,2 506,5 528,1 436,7 660,0 525,9 525,9 40 

241035747153 ISAQUE DANIEL JERONIMO 01/09/2006 473,0 609,7 538,5 472,7 480,0 514,8 514,8 41 

241000714899 RAFAEL TORRES DE ARAUJO 25/03/2007 502,9 510,7 515,5 438,6 600,0 513,5 513,5 42 

241002287761 MATHEUS DA SILVA RODRIGUES 19/08/2006 538,4 462,8 395,5 512,3 500,0 481,8 481,8 43 

241030861447 FERNANDA DASSAN RIBEIRO 12/04/2007 498,0 406,1 469,5 365,7 660,0 479,9 479,9 44 

241012990420 LUIS FELIPE DA SILVA VALIM 01/11/2006 364,1 449,6 573,1 460,0 540,0 477,4 477,4 45 

241010204626 CARLOS EDUARDO SILVA FERNANDES 07/09/2006 513,0 465,8 430,4 393,8 580,0 476,6 476,6 46 

241000900571 CAUA BIENI PASIN 15/06/2006 447,7 413,9 469,0 521,9 400,0 450,5 450,5 47 

241006265292 CAMILLY APARECIDA BALESTRA DUTRA 23/03/2007 338,2 404,1 327,6 453,1 540,0 412,6 412,6 48 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241017004557 ANDRE FRIGO LIMA 02/04/2003 585,5 653,8 606,1 582,3 620,0 609,5 609,5 1 

241016519407 LARA HARUMI KUGIMIYA 27/02/2007 551,9 661,0 580,7 544,3 700,0 607,6 607,6 2 

241031689441 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA SANTANA 28/07/2006 601,6 643,1 557,3 552,0 680,0 606,8 606,8 3 

241026234641 ERIKA TOLEDO SILVA 20/04/2002 631,3 634,6 625,5 614,2 520,0 605,1 605,1 4 

241012506887 EDUARDO PITOLI CARDOSO 09/01/2007 567,3 662,7 583,2 558,5 620,0 598,3 598,3 5 

241044357325 VICENTE EUGENIO FERREIRA NETO 02/06/1994 619,3 444,5 556,3 604,8 660,0 577,0 577,0 6 

241026556431 IGOR RODRIGUES DRIGO 25/04/2006 573,5 529,1 566,3 532,2 640,0 568,2 568,2 7 

241025550104 LEO LEME DE OLIVEIRA 07/02/2007 477,9 693,7 529,8 498,6 640,0 568,0 568,0 8 

241014600506 GABRIEL GONCALVES FERNANDES 13/02/2007 540,0 499,3 534,0 470,6 760,0 560,8 560,8 9 

241024471146 FELIPE HENRIQUE BELCHIOR SILVA 16/07/2006 509,0 591,5 506,3 406,8 740,0 550,7 550,7 10 

241020705430 KAREN EVELIN SILVERIO DE ALMEIDA 22/12/2006 554,0 486,4 520,5 514,7 660,0 547,1 547,1 11 

241008998452 GUILHERME CAETANO DE SOUZA 29/11/1993 579,7 492,8 566,3 444,0 640,0 544,6 544,6 12 

241002106847 MARIA CLARA MACHADO 17/03/2007 570,7 514,9 535,3 549,9 540,0 542,2 542,2 13 

241011433604 LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA 26/05/2007 528,7 564,0 414,1 458,5 740,0 541,1 541,1 14 

241040197329 LUIS FERNANDO DIAS GONCALVES 19/02/1999 552,8 415,5 576,9 556,9 600,0 540,4 540,4 15 

241000448787 MARINA DEL MORO RIBEIRO 07/03/2007 494,0 465,9 524,2 492,3 680,0 531,3 531,3 16 

241036413722 ELIZANGELA GONCALVES MOURA 18/04/2007 498,2 506,5 528,1 436,7 660,0 525,9 525,9 17 

241035747153 ISAQUE DANIEL JERONIMO 01/09/2006 473,0 609,7 538,5 472,7 480,0 514,8 514,8 18 

241002287761 MATHEUS DA SILVA RODRIGUES 19/08/2006 538,4 462,8 395,5 512,3 500,0 481,8 481,8 19 

241030861447 FERNANDA DASSAN RIBEIRO 12/04/2007 498,0 406,1 469,5 365,7 660,0 479,9 479,9 20 

241012990420 LUIS FELIPE DA SILVA VALIM 01/11/2006 364,1 449,6 573,1 460,0 540,0 477,4 477,4 21 

241010204626 CARLOS EDUARDO SILVA FERNANDES 07/09/2006 513,0 465,8 430,4 393,8 580,0 476,6 476,6 22 

241000900571 CAUA BIENI PASIN 15/06/2006 447,7 413,9 469,0 521,9 400,0 450,5 450,5 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:18 Página 4



Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002970440 MATHEUS RENATO BENTO ESTEVO 12/08/2006 566,6 479,6 559,9 580,9 800,0 597,4 597,4 1 

241022771034 VICTORIA LETICIA BARBOSA DA SILVA 12/02/2007 582,2 582,8 572,4 525,3 700,0 592,5 592,5 2 

241045851615 ROBSON FIGUEIREDO DAS NEVES 04/10/1963 565,1 649,4 525,6 564,9 620,0 585,0 585,0 3 

241024176810 DAVID GIMENES RIBEIRO FILHO 28/09/2006 556,0 641,7 488,5 481,2 740,0 581,5 581,5 4 

241032217168 HENRY RIBEIRO REIS 25/04/2006 551,9 641,7 568,0 594,5 540,0 579,2 579,2 5 

241020705430 KAREN EVELIN SILVERIO DE ALMEIDA 22/12/2006 554,0 486,4 520,5 514,7 660,0 547,1 547,1 6 

241008998452 GUILHERME CAETANO DE SOUZA 29/11/1993 579,7 492,8 566,3 444,0 640,0 544,6 544,6 7 

241011433604 LUCAS GABRIEL DE ALMEIDA 26/05/2007 528,7 564,0 414,1 458,5 740,0 541,1 541,1 8 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000259721 MONIQUE APARECIDA BELLINTANI DE OLIVEIRA 23/09/2006 577,1 663,9 583,3 567,9 620,0 602,4 602,4 1 

241036783736 RAFAEL THIENGO REIS 04/07/2006 554,9 495,5 596,0 550,7 720,0 583,4 583,4 2 

241011742434 GUSTAVO FERNANDO FERREIRA VASCONCELOS RINCK 03/05/2006 563,1 730,5 604,7 531,2 480,0 581,9 581,9 3 

241007712847 ISABELLA VITORIA ASTOLFI 18/09/2006 581,0 647,7 543,4 546,5 560,0 575,7 575,7 4 

241014841621 PAOLA CASSIANO PIRES 04/04/2007 572,8 656,6 526,3 464,3 640,0 572,0 572,0 5 

241026556431 IGOR RODRIGUES DRIGO 25/04/2006 573,5 529,1 566,3 532,2 640,0 568,2 568,2 6 

241024471146 FELIPE HENRIQUE BELCHIOR SILVA 16/07/2006 509,0 591,5 506,3 406,8 740,0 550,7 550,7 7 

241002106847 MARIA CLARA MACHADO 17/03/2007 570,7 514,9 535,3 549,9 540,0 542,2 542,2 8 

241040197329 LUIS FERNANDO DIAS GONCALVES 19/02/1999 552,8 415,5 576,9 556,9 600,0 540,4 540,4 9 

241000448787 MARINA DEL MORO RIBEIRO 07/03/2007 494,0 465,9 524,2 492,3 680,0 531,3 531,3 10 

241036413722 ELIZANGELA GONCALVES MOURA 18/04/2007 498,2 506,5 528,1 436,7 660,0 525,9 525,9 11 

241002287761 MATHEUS DA SILVA RODRIGUES 19/08/2006 538,4 462,8 395,5 512,3 500,0 481,8 481,8 12 

241012990420 LUIS FELIPE DA SILVA VALIM 01/11/2006 364,1 449,6 573,1 460,0 540,0 477,4 477,4 13 

241010204626 CARLOS EDUARDO SILVA FERNANDES 07/09/2006 513,0 465,8 430,4 393,8 580,0 476,6 476,6 14 

241000900571 CAUA BIENI PASIN 15/06/2006 447,7 413,9 469,0 521,9 400,0 450,5 450,5 15 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:18 Página 9



Campus São João da Boa Vista - Tecnologia em Sistemas para Internet - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241035511898 LARISSA GABRIELLE GUIMARAES GOMES 16/10/2004 560,6 404,8 537,3 391,0 900,0 558,7 558,7 1 

241005172184 CARLOS EDUARDO QUEIROZ DOMINGUES 14/12/2006 555,4 478,9 538,9 434,1 660,0 533,5 533,5 2 

241022878003 STEPHANNY CREPALDE COSTA 24/08/2005 467,2 445,9 547,3 382,7 720,0 512,6 512,6 3 

241015475841 GUILHERME PONCHINI BRIZA FIRMINO DA SILVA 07/09/2006 451,6 500,5 429,1 482,1 480,0 468,7 468,7 4 

241047924329 ADRIEL LUIZ MARTINS DIAS 12/10/2006 432,5 456,8 414,1 515,0 420,0 447,7 447,7 5 

241021122775 FILIPE WAGNER LOPES DA SILVA 16/09/2006 526,2 416,3 433,7 404,5 400,0 436,1 436,1 6 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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